
Deň vydania: 16.05.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 92/2025

44 166 591IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 21836/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 11d) PSČKošicec) Názov obce

39b) Orientačné/súpisné číslo

Trieda SNPa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

VIAM - dražobná spoločnosť s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

14. 5. 2025Zo dňa

VDS: 3-7/2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X027847

VIAM - dražobná spoločnosť s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

36 043 974IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

066 01d) PSČHumennéc) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Námestie Slobodya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

M.O.R.- faktoring, s.r.o., so sídlom Námestie Slobody 2, 066 01
Humenné, IČO 36 043 974, v zastúpení JUDr. Peter Nízky –
konateľ

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

12.00 hod.Čas konania dražbyE.

29. 5. 2025Dátum konania dražbyD.

Miestny úrad Mestskej časti Košice - Západ, Trieda SNP č. 39,
040 11 Košice, kancelária č.317 na 3. poschodí, priebeh dražby
overí Notársky úrad JUDr. Jána Prazňáka, ul. Námestie slobody
č. 1735, 066 01 Humenné.

Miesto konania dražbyC.

- rodinný dom, zapísaný na LV č. 2347, súpisné číslo 271, nachádzajúci sa na parcele registra ,,C" evidované na 
katastrálnej mape, parcelné číslo 1953 o výmere 262 m2, Druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie v 
spoluvlastníckom podiele 1/1, katastrálne územie: Humenné, obec: Humenné, okres: Humenné, Okresný úrad 
Humenné (ďalej len “predmet dražby”).

- záhrada, zapísaná na LV č. 2347, nachádzajúca sa na parcele registra ,,C" evidované na katastrálnej mape, 
parcelné číslo 1954 o výmere 301 m2, Druh pozemku záhrada, v spoluvlastníckom podiele 1/1, katastrálne 
územie: Humenné, obec: Humenné, okres: Humenné, Okresný úrad Humenné

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby z dôvodov uvedených v § 19 ods. 1 písm. b) zák. č. 527/2002 Z. z. v znení 
neskorších predpisov t.j.: „ak je dražobníkovi preukázané vykonateľným rozhodnutím, že navrhovateľ 
dražby nie je oprávnený navrhnúť vykonanie dražby; ak ide o neodkladné opatrenie súdu, postačí, ak je 
dražobníkovi preukázané, že toto bolo súdom nariadené“.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


